
Муниципальное автономное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 
«Богдановичская открытая (сменная) общеобразовательная школа» 

(МАВ(С)ОУ «Богдановичская ОСОШ») 
 

График оценочных процедур МАВ(С)ОУ «Богдановичская ОСОШ»  

на 2023/24 учебный год  

Уровень 
Учебный предмет/ 

предмет оценки 

Планируемая дата проведения оценочной 
процедуры 

Полугодие 

I II 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

9 класс  

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Итоговое 
собеседование 

 
07.02.2024 

(осн.)   

Диагностические 
контрольные 
работы 

Математика 

последняя 
неделя 
октября 

  
март-

апрель 

Русский язык октябрь 2023 ноябрь 2023  

март-

апрель 
2024 

Предметы по 
выбору 

октябрь 2023  
декабрь 
2023 

 

Пробное итоговое 
собеседование 

 
ноябрь, 
декабрь 2023 

январь 
2024 

 

Региональные 
тестирования* 

Математика   
январь 
2024 

 

Оценочные 
процедуры по 
инициативе 
школы 

Русский язык 30.09 26.12 12.04 05.05 

Литература 07.10 11.11 27.01 05.04 

Иностранный язык 
(англ.)     

Математика 

кр1 28.09 

кр2 18.10 

кр3 09.11 

кр4 22.11 

практич.р 
13.12 

кр5 27.12 

кр6 18.01 

кр7 08.02 

кр8 20.02 

кр9 07.03 

кр10 
03.04 

кр11 
25.04 

ит.кр 
23.05 

 



Информатика 28.10 16.12 17.02 12.05 

История   
15.11 

 
04.04 23.05 

Обществознание  
 

08.12 
 27.04 

География 23.11 21.12 11.04 24.05 

Физика 17.11  
23.01 

26.04 
07.05 

Биология 19.10 27.12 14.03 
17.05/ 

23.05 

Химия 18.09 20.11 01.03 27.05 

Технология 19.01  03.05  

ОБЖ  07.12  24.05 

 

 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

10А класс (очная форма) 

Оценочные процедуры по 
инициативе школы 

Русский язык 
20.10, 

24.10 

09.02, 

13.02 
 

25.05, 

29.05 

Литература 

14.11

, 

16.11 

12.02, 

15.02 

05.04, 

10.04 

24.05, 

29.05 

Иностранный язык     

Математика 

кр1  
21.09 

кр2  
03.10 

 

кр3  
25.10 

кр4  
14.11 

кр5  
05.12 

 

кр 6 

 18.01 

кр7 

 26.10 

кр8 

 13.02 

кр9 

 28.02 

кр10  
06.03 

кр11  
20.03 

кр12  
18.04 

кр13  
26.04 

кр14 

21.05 

ит.кр 

23.05 

Информатика  26.12  24.04 

История  27.11 22.01 
01.04 

20.05 

Обществознание 13.11 
 

 
17.01 06.05 

География  06.12  18.04 

Физика  21.11 
30.01, 

14.05 
17.05 

Химия   18.01 22.04 



Биология  27.12  16.05 

ОБЖ  20.12  23.05 

Диагностические 
контрольные работы 

Математика 

послед
няя 
неделя 
октябр
я 2023 

   

Русский язык    
май 
2024 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

10Б1 класс (заочная форма) 

Оценочные процедуры по 
инициативе школы 

Русский язык 
21.10, 

26.10 

10.02, 

15.02 
 

24.05, 

26.05 

Литература 

11.11

, 

16.11 

15.02, 

17.02 

12.04, 

14.04 

24.05, 

26.05 

Родной (русский) язык  16.12  19.05 

Родная (русская) 
литература 

 03.02  26.05 

Иностранный язык     

Математика 17.11 10.01 16.02 

зачёт 4 
05.04 

зачёт 5 
24.05 

Информатика  16.12  14.04 

История 26.10   22.05 

Обществознание  13.11 22.01 22.04 

География  09.12  21.04 

Физика  
09.12 

23.12 
 

05.05 

26.05 

Химия  29.12  03.05 

Биология  16.12  19.05 

ОБЖ  21.12  24.05 

Диагностические 
контрольные работы 

Математика 

послед
няя 
неделя 
октябр
я 2023 

   

Русский язык    
май 
2022 



10Б2 класс  

Оценочные процедуры по 
инициативе школы 

Русский язык 
24.10, 

26.10 

08.02, 

13.02 
 

24.05, 

29.05 

Литература 

14.11

, 

16.11 

13.02, 

15.02 

05.04, 

10.04 

24.05, 

29.05 

Иностранный язык     

Математика 22.11 11.01 21.02 

зачёт 4 
21.03 

зачёт 5 
22.05 

Информатика  22.12  11.05 

История  23.11  23.05 

Обществознание 13.11  22.01 22.04 

География  06.12  18.04 

Физика  
20.12 

27.12 
 16.09 

Химия  28.12  02.05 

Биология  
06.12/1

3.12 
 

16.05/2

3.05 

ОБЖ  22.11  23.05 

Диагностические 
контрольные работы 

Математика 

послед
няя 
неделя 
октябр
я 2023 

   

Русский язык    
май 
2022 

11А класс 

Оценочные процедуры по 
инициативе школы 

Русский язык  
14.12, 

16.12 

17.03, 

22.03 

19.05, 

24.05 

Литература 
28.10 

09.11 

23.12 

28.12 

15.03, 

17.03 

05.05, 

10.05 

Иностранный язык     

Математика 11.10 13.12 15.03 03.05 

Информатика  26.12  19.05 

История  07.12  02.05 

Обществознание  26.11  25.04 

География  23.12  21.04 



Физика  
09.12 

23.12 
 

05.05 

26.05 

Химия    23.05 

Биология  16.12  19.05 

ОБЖ  14.12  17.05 

Диагностические 
контрольные работы 

Математика 

послед
няя 
неделя 
октябр
я 2023 

   

Русский язык    
май 
2022 

11Б класс 

Оценочные процедуры по 
инициативе школы 

Русский язык  
14.12, 

19.12 

13.03, 

15.03 

22.05, 

24.05 

Литература 
27.10 

07.11 

22.12, 

26.12 

09.03, 

13.03 

04.05, 

11.05 

Иностранный язык     

Математика 12.10 14.12 07.03 02.05 

Информатика  16.12  19.05 

История  07.12  02.05 

Обществознание  26.10  
25.04 

 

География  
21.12/2

8.12 
 

26.04/0

3.05 

Физика  27.12  
02.05 

16.05 

Химия    23.05 

Биология  27.12  16.05 

ОБЖ  13.12  16.05 

Диагностические 
контрольные работы 

Математика 

послед
няя 
неделя 
октябр
я 2023 

   

Русский язык    
май 
2022 

 

12А класс  



Федеральные оценочные 
процедуры 

Итоговое сочинение 
(изложение)  06.12   

Диагностические контрольные 
работы 

Математика 

после
дняя 
недел
я 
октяб
ря 
2023 

  

март-

апрель 
2024 

Русский язык 

октяб
рь 
2023 

  

март-

апрель 
2024 

Пробное итоговое 
сочинение 

 
ноябрь 
2023 

  

Региональные тестирования* 

Математика   
январь 
2024 

 

Предметы по выбору    

апрель-

май 
2023 

Оценочные процедуры по 
инициативе школы 

Русский язык  
02.02, 

06.02 
 

22.05, 

25.05 

Литература 
20.10,

24.10 

01.12, 

05.12 

20.02, 

27.02 

25.05.

29.05 

Иностранный язык     

Математика 18.10 01.12 17.01 

зачёт 
4 

14.02 

зачёт 
5 

17.05 

Информатика  19.12  22.05 

История 11.10   15.05 

Обществознание 23.10   13.05 

География  08.11  23.05 

Физика     

Химия    19.04 

Биология  27.12  16.05 

ОБЖ  06.12  23.05 

 

12 Б класс 

Федеральные оценочные 
процедуры 

Итоговое сочинение 
(изложение)  06.12   



Диагностические контрольные 
работы 

Математика 

после
дняя 
недел
я 
октяб
ря 
2023 

  

март-

апрель 
2024 

Русский язык 

октяб
рь 
2023 

  

март-

апрель 
2024 

Пробное итоговое 
сочинение 

 
ноябрь 
2023 

  

Региональные тестирования* 

Математика   
январь 
2024 

 

Предметы по выбору    

апрель-

май 
2024 

Оценочные процедуры по 
инициативе школы 

Русский язык  
01.02, 

06.02 
 

22.05,

24.05 

Литература 
20.10, 

24.10 

01.12, 

05.12 

20.02, 

27.02 

25.05, 

29.05 

Иностранный язык     

Математика 19.10 06.12 18.01 

зачёт 
4 

15.02 

зачёт 
5 

15.05 

Информатика  22.12  25.05 

История 09.10   13.05 

Обществознание 23.10   13.05 

География  08.11  23.05 

Физика     

Химия    18.04 

Биология  28.12  17.05 

ОБЖ  07.12  24.05 
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