Муниципальное автономное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Богдановичская открытая (сменная) общеобразовательная школа» (МАВ(С)ОУ «Богдановичская ОСОШ»)

График оценочных процедур МАВ(C)ОУ «Богдановичская ОСОШ» на 2023/24 учебный год

	Ha 202	23/24 учеоный г						
	Учебный предмет/	Планируемая дата проведения оценочной процедуры						
Уровень	предмет оценки	Полугодие						
		I		II				
ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ								
		9 класс						
Федеральные оценочные процедуры	Итоговое собеседование		07.02.2024 (осн.)					
	Математика	последняя неделя октября			март- апрель			
Диагностические контрольные	Русский язык	октябрь 2023	ноябрь 2023		март- апрель 2024			
работы	Предметы по выбору	октябрь 2023		декабрь 2023				
	Пробное итоговое собеседование		ноябрь, декабрь 2023	январь 2024				
Региональные тестирования*	Математика			январь 2024				
	Русский язык	30.09	26.12	12.04	05.05			
0	Литература	07.10	11.11	27.01	05.04			
Оценочные процедуры по инициативе	Иностранный язык (англ.)							
школы	Математика	кр1 28.09 кр2 18.10 кр3 09.11	кр4 22.11 практич.р 13.12 кр5 27.12	кр6 18.01 кр7 08.02 кр8 20.02	кр9 07.03 кр10 03.04 кр11 25.04 ит.кр 23.05			

Информатика	28.10	16.12	17.02	12.05
История		15.11	04.04	23.05
Обществознание		08.12		27.04
География	23.11	21.12	11.04	24.05
Физика	17.11		23.01 26.04	07.05
Биология	19.10	27.12	14.03	17.05/ 23.05
Химия	18.09	20.11	01.03	27.05
Технология	19.01		03.05	
ОБЖ		07.12		24.05

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ							
10А класс (очная форма)							
	Русский язык	20.10, 24.10	09.02, 13.02		25.05, 29.05		
	Литература	14.11 , 16.11	12.02, 15.02	05.04, 10.04	24.05, 29.05		
	Иностранный язык						
Оценочные процедуры по инициативе школы	Математика	кр1 21.09 кр2 03.10	кр3 25.10 кр4 14.11 кр5 05.12	кр 6 18.01 кр7 26.10 кр8 13.02 кр9 28.02 кр10 06.03	кр11 20.03 кр12 18.04 кр13 26.04 кр14 21.05 ит.кр 23.05		
	Информатика		26.12		24.04		
	История		27.11	22.01	01.04 20.05		
	Обществознание	13.11		17.01	06.05		
	География		06.12		18.04		
	Физика		21.11	30.01, 14.05	17.05		
	Химия			18.01	22.04		

	Биология		27.12		16.05
	Жао		20.12		23.05
Диагностические контрольные работы	Математика	послед няя неделя октябр я 2023			
	Русский язык				май 2024
	СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗ	ВОВАНИЕ	E .	•	
	10Б1 класс (заочная ф	орма)		_	
	Русский язык	21.10, 26.10	10.02, 15.02		24.05, 26.05
	п	11.11	15.02,	12.04,	24.05,
	Литература	, 16.11	17.02	14.04	26.05
	Родной (русский) язык		16.12		19.05
Оценочные процедуры по инициативе школы	Родная (русская) литература		03.02		26.05
	Иностранный язык				
	Математика	17.11	10.01	16.02	зачёт 4 05.04 зачёт 5 24.05
	Информатика		16.12		14.04
	История	26.10			22.05
	Обществознание		13.11	22.01	22.04
	География		09.12		21.04
	Физика		09.12 23.12		05.05 26.05
	Химия		29.12		03.05
	Биология		16.12		19.05
	Жао		21.12		24.05
Диагностические контрольные работы	Математика	послед няя неделя октябр я 2023			
	Русский язык				май 2022

	10Б2 класс				
	Русский язык	24.10, 26.10	08.02, 13.02		24.05, 29.05
	Литература	14.11 , 16.11	13.02, 15.02	05.04, 10.04	24.05, 29.05
	Иностранный язык				
	Математика	22.11	11.01	21.02	зачёт 4 21.03 зачёт 5 22.05
Оценочные процедуры по	Информатика		22.12		11.05
инициативе школы	История		23.11		23.05
	Обществознание	13.11		22.01	22.04
	География		06.12		18.04
	Физика		20.12 27.12		16.09
	Химия		28.12		02.05
	Биология		06.12/1 3.12		16.05/2 3.05
	Жао		22.11		23.05
Диагностические контрольные работы	Математика	послед няя неделя октябр я 2023			
	Русский язык				май 2022
	11А класс				
	Русский язык		14.12, 16.12	17.03, 22.03	19.05, 24.05
	Литература	28.10 09.11	23.12 28.12	15.03, 17.03	05.05, 10.05
Оценочные процедуры по инициативе школы	Иностранный язык				
	Математика	11.10	13.12	15.03	03.05
	Информатика		26.12		19.05
	История		07.12		02.05
	Обществознание		26.11		25.04
	География		23.12		21.04

	Физика		09.12 23.12		05.05 26.05
	Химия				23.05
	Биология		16.12		19.05
	ОБЖ		14.12		17.05
Диагностические контрольные работы	Математика	послед няя неделя октябр я 2023			
	Русский язык				май 2022
	11Б класс				
	Русский язык		14.12, 19.12	13.03, 15.03	22.05, 24.05
	Литература	27.10 07.11	22.12, 26.12	09.03, 13.03	04.05, 11.05
	Иностранный язык				
	Математика	12.10	14.12	07.03	02.05
	Информатика		16.12		19.05
Опалония в прополужи по	История		07.12		02.05
Оценочные процедуры по инициативе школы	Обществознание		26.10		25.04
	География		21.12/2 8.12		26.04/0 3.05
	Физика		27.12		02.05 16.05
	Химия				23.05
	Биология		27.12		16.05
	ОБЖ		13.12		16.05
Диагностические контрольные работы	Математика	послед няя неделя октябр я 2023			
	Русский язык				май 2022

Федеральные оценочные процедуры	Итоговое сочинение (изложение)		06.12		
Диагностические контрольные работы	Математика	после дняя недел я октяб ря 2023			март- апрель 2024
риссты	Русский язык	октяб рь 2023			март- апрель 2024
	Пробное итоговое сочинение		ноябрь 2023		
	Математика			январь 2024	
Региональные тестирования*	Предметы по выбору				апрель- май 2023
	Русский язык		02.02, 06.02		22.05, 25.05
	Литература	20.10, 24.10	01.12, 05.12	20.02, 27.02	25.05. 29.05
	Иностранный язык				
Оценочные процедуры по	Математика	18.10	01.12	17.01	зачёт 4 14.02 зачёт 5 17.05
инициативе школы	Информатика		19.12		22.05
	История	11.10			15.05
	Обществознание	23.10			13.05
	География		08.11		23.05
	Физика				
	Химия				19.04
	Биология		27.12		16.05
	ОБЖ		06.12		23.05
	12 Б класс		1		,
Федеральные оценочные процедуры	Итоговое сочинение (изложение)		06.12		

Диагностические контрольные работы	Математика	после дняя недел я октяб ря 2023			март- апрель 2024
расоты	Русский язык	октяб рь 2023			март- апрель 2024
	Пробное итоговое сочинение		ноябрь 2023		
	Математика			январь 2024	
Региональные тестирования*	Предметы по выбору				апрель- май 2024
	Русский язык		01.02, 06.02		22.05, 24.05
	Литература	20.10, 24.10	01.12, 05.12	20.02, 27.02	25.05, 29.05
Оценочные процедуры по	Иностранный язык Математика	19.10	06.12	18.01	зачёт 4 15.02 зачёт 5 15.05
инициативе школы	Информатика		22.12		25.05
	История	09.10			13.05
	Обществознание	23.10			13.05
	География		08.11		23.05
	Физика				
	Химия				18.04
	Биология		28.12		17.05
	Жао		07.12		24.05

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 726242342903868691666490759959119263676517201301

Владелец Григорьева Лариса Викторовна Действителен С 18.09.2023 по 17.09.2024